10 11
2 4
1
6
53
W
/T
3
U/
T1
V/
T2
R/
L1
S/
L2
T/
L3
U1 W
1
V1
  M1
 3
2 4
1 3
6
5
端子接线与电机组合 (续) 变频器
ATV310A
应用
推荐的组合能够：
pp 保护人员和设备 (当发生短路时)
pp 功率级出现短路时维持对于变频器上游设备的保护。
有两种类型的组合
pp 变频器 + 断路器：最小组合
pp 变频器 + 断路器 + 接触器：在需要控制电路时的最小组合
(1)标准控制电电压，pp代表控制电压等级
使用三相电源的变频器
KM1：
TeSys LC1 pppp
(如有控制电路)
A1：
ATV310HpppN4A
Q1：
GV2 pppp
M1：
380V...460V
三相异步电机
or 变频器型号 电机功率  断路器
线路接触器型号(1)
型号 额定电流
ATV310H037N4A 0.37kW GZ1E08N 2.5A LC1-D09ppppN
ATV310H075N4A 0.75kW GZ1E08N 4A LC1-D09ppppN
ATV310HU15N4A 1.5kW GZ1E14N 10A LC1-D09ppppN
ATV310HU22N4A 2.2kW GZ1E14N 10A LC1-D09ppppN
ATV310HU30N4A 3.0kW GZ1E16N 14A LC1-D09ppppN
ATV310HU40N4A 4.0kW GZ1E16N 14A LC1-D09ppppN
ATV310HU55N4A 5.5kW GZ1E22N 25A LC1-D09ppppN
ATV310HU75N4A 7.5kW GZ1E32N 32A LC1-D18ppppN
ATV310HD11N4A 11kW CVS100F350M 40A LC1-D25ppppN
ATV310HD15N4A 15kW CVS100F350M 50A LC1D65Ap
ATV310HD18N4A 18.5kW CVS100F380M 65A LC1D80p
ATV310HD22N4A 22kW CVS100F380M 80A LC1D95p